[image: ]

Котельничская районная Дума
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	08.07.2022
	№
	97

	г. Котельнич

О внесении изменений в Положение об оплате труда главы муниципального образования Котельничский
муниципальный район Кировской области

В соответствии с частью 4 статьи 3 закона Кировской области от 08.07.2008 №257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в статью 7 Положения об оплате труда главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 26.09.2018 №216 (с изменениями в редакции решений Котельничской районной Думы от 30.01.2019 №246, от 14.09.2021 №474), следующие изменения:
1.1. в абзаце втором слова «в связи с юбилейной датой при достижении возраста 55 (для женщин), 60 (для мужчин) лет» заменить словами «в связи с юбилейной датой при достижении возраста 50, 55, 60, 65 лет»;
1.2. подпункт 7.3 изложить в следующей редакции:
«7.3. Иные премиальные выплаты производятся по решению Совета районной Думы.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Котельничской
районной Думы                                                                             А.А. Мамаев
image1.wmf